01.09.2021 - Página 1 de 2
LANÇAMENTOS – RADIADOR
Ampliando nossa linha de produtos, informamos o lançamento do Radiador descrito abaixo.
Ampliando nuestra línea de productos, informamos el lanzamiento de Radiador abajo descripto.
Código Produto/Código de Producto: CR 1464 000S (CR0001464-0001012U)
Aplicações/Aplicaciónes: CHEVROLET - Motor 1.8 / 2.0 - Astra, Vectra, Zafira - 2009->2012
Características Técnicas:
Ar-Condicionado: Com ou Sem
Transmissão: Automático
Tecnologia: AB
Conversões / Intercambios: OEM:
94717409; Marelli: RMM8596001
 Lançamento de produtos
Substitui: CR 1464 000P
01.09.2021 - Página 2 de 2
Frota por Região:
Norte 1.174
Nordeste 5.215
Sul 25.840
Sudeste 59.352
Centro Oeste 6.278
TOTAL 97.859
Total por Região
01.09.2021 - Página 1 de 2
LANÇAMENTOS – RADIADOR
Ampliando nossa linha de produtos, informamos o lançamento do Radiador descrito abaixo.
Ampliando nuestra línea de productos, informamos el lanzamiento de Radiador abajo descripto.
Código Produto/Código de Producto: CR 1466 000S (CR0001466-0001012U)
Aplicações/Aplicaciónes: CHEVROLET - Motor 1.8 / 2.0 - Astra, Vectra, Zafira - 2009->2012
Características Técnicas:
Ar-Condicionado: Com ou Sem
Transmissão: Manual
Tecnologia: AB
Conversões / Intercambios: OEM:
94717416; Marelli: RMM8598001;
Modine Visconde: 12246
 Lançamento de produtos
Substitui: CR 1466 000P
01.09.2021 - Página 2 de 2
Frota por Região:
Norte 1.174
Nordeste 5.215
Sul 25.840
Sudeste 59.352
Centro Oeste 6.278
TOTAL 97.859
Total por Região
01.09.2021 - Página 1 de 2
LANÇAMENTOS – RADIADOR
Ampliando nossa linha de produtos, informamos o lançamento do Radiador descrito abaixo.
Ampliando nuestra línea de productos, informamos el lanzamiento de Radiador abajo descripto.
Código Produto/Código de Producto: CR 227 000S (CR0000227-0001012U)
Aplicações/Aplicaciónes: CHEVROLET - Motor 1.8 / 2.0 - Astra, Zafira - 1999->2009
Características Técnicas:
Ar-Condicionado: Sem
Transmissão: Manual
Tecnologia: AE
Conversões / Intercambios: OEM:
93277988; Marelli: RMM54292; Modine
Visconde: 12575
 Lançamento de produtos
Substitui: CR 227 000P
01.09.2021 - Página 2 de 2
Frota por Região:
Norte 4.239
Nordeste 20.632
Sul 80.819
Sudeste 207.487
Centro Oeste 21.701
TOTAL 334.878
Total por Região
            Lançamos os itens abaixo para o Mercado de Reposição Nacional
C L A
Radiador MAHLE CR0001466-0000012U CR 1466 000P CR0001466-0001012U CR 1466 000S Leve 7894766755792 87089100 1 Estrangeiro - import.direta 840 110 470 2,900 1 CHEVROLET
Motor 1.8 / 2.0 - Astra, Vectra, Zafira - 2009->2012
(Manual)
Radiador MAHLE CR0001464-0000012U CR 1464 000P CR0001464-0001012U CR 1464 000S Leve 7894766755785 87089100 1 Estrangeiro - import.direta 840 110 470 3,700 1 CHEVROLET
Motor 1.8 / 2.0 - Astra, Vectra, Zafira - 2009->2012
(Automático)
Radiador MAHLE CR0000227-0000012U CR 227 000P CR0000227-0001012U CR 227 000S Leve 7894766755600 87089100 1 Estrangeiro - import.direta 840 110 480 2,800 1 CHEVROLET
Motor 1.8 / 2.0 - Astra, Zafira - 1999->2009
(Manual)
Aplicação
         Lançamentos
Origem do Material
Classificação
Fiscal
Código de BarrasSegmentoDescrição
DE
Material / EDI
CanalProduto
Embalagem (mm)
PARA
Material / EDI
Descrição
Qtde
Mínima
Peso
Bruto
 01.09.2021, Página 1